Муниципальный Совет

Муниципального образования № 46
г.Санкт-Петербург

Постановление

«Об учреждении газеты Муниципального образования
Новоизмайловское»

(в ред. Решений Муниципального Совета МО
Новоизмайловское от 03.06.2009 № 19-04,

от 27.01.2010 № 63-04)

В связи с необходимостью опубликования муниципальных правовых актов, иной информации с целью ознакомления жителей муниципального образования Новоизмайловское с деятельностью органов местного самоуправления, муниципальных органов Муниципального образования  Новоизмайловское,

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

Выступить учредителем газеты Муниципального образования Новоизмайловское - «Новоизмайловский меридиан» совместно с Местной администрацией Муниципального образования Новоизмайловское.

(в ред. Решения МС МО Новоизмайловское от 27.01.2010 N 63-04)

Глава Муниципального образования   № 46                            Л.В.Шкаев
Санкт-Петербург

Постановление № 14
от «03» апреля 1998 г.